ИНФОРМАЦИЯ ОБ УЧАСТИИ АДМИНИСТРАЦИИ ПОГОСТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В  ЦЕЛЕВЫХ И ИНЫХ ПРОГРАММАХ, МЕЖДУНАРОДНОМ СОТРУДНИЧЕСТВЕ, ВКЛЮЧАЯ ОФИЦИАЛЬНЫЕ ТЕКСТЫ СООТВЕСТВУЮЩИХ МЕЖДУНАРОДНЫХ ДОГОВОРОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, А ТАКЖЕ О МЕРОПРИЯТИЯХ, ПРОВОДИМЫХ ОРГАНОМ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, В ТОМ ЧИСЛЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ОФИЦИАЛЬНЫХ ВИЗИТАХ И О РАБОЧИХ ПОЕЗДКАХ РУКОВОДИТЕЛЕЙ  И ОФИЦИАЛЬНЫХ ДЕЛЕГАЦИЙ ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
Отчет

муниципального образования-Погостинское сельское поселение Касимовского района Рязанской области

об использовании средств, выделенных в 2011 году на финансирование мероприятий по энергосбережению в рамках долглсрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Рязанской области до 2014 года и на перспективу до 2020 года» по состоянию на 01.01.2012г.

	№

п/п
	Наименование муниципального района,городского округа,сельского(городского)поселения
	Выполненые мероприятия

(объекты)
	Объем фактически профинансированных

расходов тыс.руб.

	
	
	
	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	Погостинское сельское поселение
	Установка частотного преобразователя

на водозаборный узел в н.п.Бельково
	115
	109,25
	5,75
	0

	2
	Погостинское сельское поселение
	Установка частотного преобразователя

на водозаборный узел в н.п.Анемнясево
	115
	109,25
	5,75
	0

	
	ИТОГО ПО КБК 0502
	
	230
	218,5
	11,5
	0


Отчет
Об использовании полученных субсидий по областной целевой программе
«Модернизация жилищно-коммунального комплекса на 2007-2025 годы» 
	Наименование 
мероприятия/объекта
	Перечислено подрядным организациям за выполненные работы

	
	средства областного бюджета
	средства бюджета МО

	
	с начала года
	За отчетный квартал
	Сумма,
номер и дата платежного документа
	Остаток неосвоенных средств
	финансирование по программе
	фактически профинансировано с начало года
	За отчетный квартал
	сумма,номери дата платежного документа
	Остаток неосвоенных средств

	Строительство шахтного колодца в н.п.п.Полухтино
	140200
	140200
	140200 №3129438 от 22.01.2013г
	0
	2955
	2955
	2955
	2955 №3129436 от 22.01.2013г
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего по программе
	140200
	140200
	
	0
	2955
	2955
	2955
	2955
	0


Отчет

муниципального образования-Погостинское сельское поселение Касимовского района Рязанской области

об использовании средств, выделенных в 2012 году на финансирование мероприятий по развитию водоснабжения и водоотведения Рязанской области в рамках (ОЦП) «Модернизация жилищно-коммунального комплекса Рязанской области на 2007-2015 годы» 

	№

п/п
	Наименование муниципального района, городского округа, сельского(городского)поселения
	Выполненные мероприятия

(объекты)
	Объем фактически профинансированных

расходов тыс.руб.

	
	
	
	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	Погостинское сельское поселение
	Строительство шахтного колодца в н.п. п.Полухтино
	143,16
	140,2
	2,96
	0

	
	ИТОГО ПО КБК 0502
	
	143,16
	140,2
	2,96
	0


